
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-03-06 15:01 - Page 1

Atviros plaukimo varžybos "Šilainių taurė-2020"
Kaunas, 6-3-2020

Event 1 Girls, 100m Medley 2009 and younger
2020-03-06 - 12:00 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Kupstaitė Patricija 09 KPM Vilija-1 1:20.19 349
2. Tatarūnaitė Gabija 09 PK Banga 1:23.29 312
3. Mikalauskaitė Greta 09 Varėnos SC 1:23.71 307
4. Činskytė Gustė 09 Šiaulių Impuls 1:26.69 276
5. Tankelevičiūtė Arielė 09 Varėnos SC 1:31.45 235
6. Sudžiūtė Ieva 09 KSM Startas 1:31.99 231
7. Skirpstė Mėta 09 Šiaulių Impuls 1:35.99 204
8. Sudžiūtė Agnė 09 KSM Startas 1:37.22 196
9. Eikinaitė Evita 09 Šiaulių Impuls 1:38.08 191

10. Jakimčikaitė Karina 09 KPM Šilainiai-1 1:39.45 183
11. Taletavičiūtė Miglė 10 KSM Startas 1:41.41 173
12. Degutytė Noja 10 KSM Startas 1:46.77 148
13. Ablingytė Paulė 10 KPM Vilija-2 1:46.86 147
14. Gatelytė Urtė 09 KPM Šilainiai-2 1:50.76 132
15. Baranovaitė Rugilė 10 KPM Šilainiai-ind. 1:52.08 128
16. Kulėšaitė Karina 09 KRSM 1:53.01 125

Event 2 Boys, 100m Medley 2009 and younger
2020-03-06 - 12:10 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Keršys Vilius 11 KPM Šilainiai-1 1:24.87 207
2. Sūdžius Tadas 09 KSM Startas 1:26.54 195
3. Valavičius Rojus 09 KPM Šilainiai-1 1:28.18 185
4. Drevinskas Ąžuolas 10 PK Banga 1:32.54 160
5. Petrauskas Džiugas 10 KPM Šilainiai-2 1:33.90 153
6. Adomaitis Benas 11 KPM Šilainiai-ind. 1:51.44 91

DSQ Janavičius Titas 10 Elektrėnų SC 1:26.89
už posūkį

DNF Černulis Justas 10 KSM Startas

Event 3 Girls, 50m Backstroke 2009 and younger
2020-03-06 - 12:15 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Jurkūnaitė Ieva 09 Varėnos SC 36.80 339
2. Petrušytė Viltė 09 Varėnos SC 38.76 290
3. Skirpstė Mėta 09 Šiaulių Impuls 40.01 264
4. Gukauskaitė Gerda 09 KSM Startas 40.56 253
5. Balinskaitė Rugilė 10 Šiaulių Impuls 41.63 234
6. Vizbaraitė Gabija 09 KPM Vilija-1 41.79 231
7. Voicechovičiūtė Amelija 09 Elektrėnų SC 42.58 219
8. Budėnaitė Simona 09 Varėnos SC 43.01 212
9. Kaftanikaitė Ugnė 10 KPM Šilainiai-1 43.19 209

10. Reivytė Emilija 09 PK Banga 45.18 183
11. Korsakaitė Glorija 10 Elektrėnų SC 46.09 172
12. Jablonskytė Laura 09 KPM Šilainiai-2 46.47 168
13. Būdavaitė Jogailė 11 PK Banga 47.54 157
14. Jurevičiūtė Ieva 09 KPM Vilija-2 48.28 150
15. Segalovičiūtė Elena 09 KPM Vilija-2 50.00 135



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-03-06 15:01 - Page 2

Atviros plaukimo varžybos "Šilainių taurė-2020"
Kaunas, 6-3-2020

Event 3, Girls, 50m Backstroke, 2009 and younger

Rank YB Time Pts

16. Kupčiūnaitė Miglė 09 KPM Vilija-2 50.25 133
17. Vilčiauskaitė Meda 09 KPM Šilainiai-ind. 51.64 122
18. Dubikovaitė Adrija 10 KPM Šilainiai-ind. 51.69 122
19. Krasilnikovaitė Ugnė 09 KPM Šilainiai-ind. 52.99 113
20. Stankevičiūtė Ugnė 11 KPM Šilainiai-ind. 54.38 105
21. Šiauliackaitė Elzė 09 Šiaulių Impuls 54.75 103
22. Bandzevičiūtė Elėja 11 KPM Šilainiai-ind. 54.88 102
23. Mikuckaitė Mantė 10 KPM Šilainiai-ind. 56.44 94
24. Kulikauskaitė Gustė 11 KRSM 57.35 89
25. Normantaitė Goda 10 KPM Šilainiai-ind. 58.46 84
26. Kizlaitė Kotryna 10 KPM Šilainiai-ind. 59.69 79
27. Urbikaitė Urtė 10 Šilalės SM 1:01.10 74
28. Stankutė Saulė 10 KPM Šilainiai-ind. 1:01.68 72
29. Matusevičiūtė Deimantė 13 PK Banga 1:03.09 67
30. Kurklietytė Elija 11 KPM Šilainiai-ind. 1:04.54 62
31. Zalagaitytė Meida 11 KPM Šilainiai-ind. 1:05.16 61
32. Matulytė Gustė 11 KPM Šilainiai-ind. 1:05.28 60
33. Tarvid Tėja 10 KPM Šilainiai-ind. 1:05.35 60
34. Nenartavičiūtė Kotryna 09 KPM Šilainiai-ind. 1:06.10 58
35. Janavičiūtė Karilė 13 Šiaulių Impuls 1:06.73 56
36. Paplauskaitė Gytė 11 KPM Šilainiai-ind. 1:15.34 39

DSQ Vaitaitytė Patricija 10 KPM Šilainiai-1 41.84
už posūkį

DSQ Valiukonytė Mėta 11 Varėnos SC-ind. 48.11
už posūkį

DSQ Migonytė Rugilė 10 PK Banga 49.78
už posūkį

DSQ Petronytė Deimantė 10 KPM Šilainiai-ind. 53.35
už posūkį

DSQ Danisevičiūtė Adija 10 Šilalės SM 59.91
už posūkį

Event 4 Boys, 50m Backstroke 2009 and younger
2020-03-06 - 12:35 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Makčinskas Marius 09 KPM Šilainiai-1 39.16 182
2. Gumbelevičius Pijus 09 KPM Šilainiai-1 40.86 160
3. Darulis Simonas 09 KPM Vilija-1 41.47 153

Ragalskis Dovydas 09 KPM Šilainiai-2 41.47 153
5. Jocius Titas 09 KPM Vilija-1 41.56 152
6. Menčinskas Danielis 09 Varėnos SC 41.76 150
7. Simonavičius Laurynas 09 KSM Startas 41.81 150
8. Matusevičius Lukas 10 PK Banga 42.14 146
9. Kukis Augustas 09 KSM Startas 43.49 133

10. Sinkevičius Skomantas 09 KPM Šilainiai-2 45.03 120
11. Tamošaitis Žygimantas 09 KPM Vilija-1 45.18 118
12. Krasnopiorov Peter 11 PK Banga 45.31 117
13. Timinskas Tautvydas 10 KPM Šilainiai-2 45.63 115
14. Venskus Rokas 09 KPM Šilainiai-ind. 46.62 108
15. Budrys Mykolas 10 KPM Vilija-2 47.08 105
16. Taujanskas Aistis 09 KPM Vilija-1 47.12 104



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-03-06 15:01 - Page 3

Atviros plaukimo varžybos "Šilainių taurė-2020"
Kaunas, 6-3-2020

Event 4, Boys, 50m Backstroke, 2009 and younger

Rank YB Time Pts

17. Zaščiurinskas Gustas 10 PK Banga 47.32 103
18. Meškys Joris 10 KPM Šilainiai-ind. 47.52 102
19. Lisničiuk Titas 09 KPM Šilainiai-ind. 48.36 97
20. Jasaitis Augustinas 10 KPM Vilija-2 48.55 95
21. Šeškevičius Joris 09 KPM Vilija-2 50.51 85
22. Pažarauskas Rapolas 09 KPM Šilainiai-ind. 51.04 82
23. Balcevičius Benas 10 Varėnos SC 51.54 80
24. Zaikauskas Mykolas 09 Šilalės SM 52.05 77
25. Pekorius Matas 11 Varėnos SC 52.14 77
26. Boguševičius Motiejus 11 KRSM 52.34 76
27. Vinča Erikas 10 KPM Vilija-2 52.42 76
28. Višinskas Matas 09 KPM Šilainiai-ind. 52.56 75
29. Kutka Jaunius 10 KPM Šilainiai-ind. 52.72 74
30. Gecevičius Adomas 10 KPM Šilainiai-ind. 53.38 72
31. Zienius Deividas 09 KPM Šilainiai-ind. 53.97 69
32. Pangonis Grantas 10 KRSM 54.16 69
33. Kryževičius Rokas 10 KPM Šilainiai-ind. 54.44 67
34. Volkas Mantvydas 10 KPM Šilainiai-ind. 54.78 66
35. Jurkevičius Tautvydas 11 KPM Šilainiai-ind. 56.89 59
36. Kryževičius Vilius 12 KPM Šilainiai-ind. 58.13 55
37. Panumis Majus 12 KPM Šilainiai-ind. 58.72 54
38. Urbonas Ugnius 09 Šiaulių Impuls 58.87 53
39. Makštutis Rokas 09 KPM Šilainiai-ind. 59.03 53
40. Alzbergas Danas 11 KPM Šilainiai-ind. 59.22 52
41. Ulanavičius Pijus 10 KPM Šilainiai-ind. 59.89 51
42. Giedraitis Vilius 11 KPM Šilainiai-ind. 59.90 51
43. Žukauskas Domas 10 KPM Šilainiai-ind. 1:00.14 50
44. Tauraitis Motiejus 11 KPM Šilainiai-ind. 1:01.12 48
45. Verikas Faustas 12 KPM Šilainiai-ind. 1:03.68 42
46. Urnikis Arnas 11 KPM Šilainiai-ind. 1:03.94 41
47. Saimininkas Gabrielius 10 Šiaulių Impuls 1:05.81 38
48. Kiliokas Astijus 09 KPM Šilainiai-ind. 1:08.51 34
49. Keleckas Martynas 12 KPM Šilainiai-ind. 1:09.41 32
50. Gudaitis Jonas 09 KPM Šilainiai-ind. 1:09.88 32
51. Drevinskas Dovydas 10 KPM Šilainiai-ind. 1:11.58 29

DSQ Grazevičius Aistis 10 Varėnos SC 57.38
už finišą

Event 5 Girls, 50m Breaststroke 2009 and younger
2020-03-06 - 13:00 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Kupstaitė Patricija 09 KPM Vilija-1 40.86 341
2. Balinskaitė Rugilė 10 Šiaulių Impuls 44.05 272
3. Petraitė Eva 10 KPM Vilija-1 44.36 266
4. Vaičkauskaitė Ugnė 09 KPM Vilija-1 44.75 259
5. Sudžiūtė Ieva 09 KSM Startas 45.74 243
6. Ramanauskaitė Aušrinė 09 Varėnos SC-ind. 46.41 233
7. Budėnaitė Simona 09 Varėnos SC 46.93 225
8. Petrušytė Viltė 09 Varėnos SC 47.31 219
9. Sudžiūtė Agnė 09 KSM Startas 47.41 218

10. Gatelytė Urtė 09 KPM Šilainiai-2 47.77 213
11. Detkauskaitė Auksė 09 Šilalės SM 48.20 208
12. Čiapaitė Dovilė 09 KPM Vilija-1 48.92 198



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-03-06 15:01 - Page 4

Atviros plaukimo varžybos "Šilainių taurė-2020"
Kaunas, 6-3-2020

Event 5, Girls, 50m Breaststroke, 2009 and younger

Rank YB Time Pts

13. Kriovaitė Aristėja 10 KPM Šilainiai-1 49.02 197
14. Tautvydaitė Augustė 10 KPM Šilainiai-2 49.48 192
15. Stakeliūnaitė Viltė 09 KPM Vilija-2 49.90 187
16. Rusinovič Viltė 09 KPM Vilija-2 51.94 166
17. Noreikaitė Nerilė 10 Šilalės SM 52.06 165
18. Kivaraitė Rusnė 09 KPM Šilainiai-2 52.32 162
19. Ablingytė Paulė 10 KPM Vilija-2 52.70 159
20. Skarulskytė Arvilė 10 KPM Šilainiai-2 52.82 158
21. Latkauskaitė Auksė 10 KPM Šilainiai-ind. 52.95 156
22. Veitė Ugnė 09 KPM Šilainiai-1 54.72 142
23. Mikuckaitė Mantė 10 KPM Šilainiai-ind. 55.14 138
24. Rimaitytė Karolina 09 KPM Šilainiai-ind. 55.23 138
25. Binekaitė Viktorija 10 KPM Šilainiai-2 55.36 137
26. Šlevaitė Deina 10 KPM Šilainiai-ind. 56.76 127
27. Migonytė Rugilė 10 PK Banga 57.39 123
28. Malinauskaitė Austėja 10 PK Banga 59.33 111
29. Baltbarzdytė Ugnė 11 KPM Šilainiai-ind. 1:01.63 99
30. Jurgaitytė Luknė 10 KPM Šilainiai-ind. 1:02.70 94
31. Gecevičiūtė Viltė 09 KRSM 1:05.18 84
32. Piekutė Morta 11 KPM Šilainiai-ind. 1:07.45 75
33. Rapalaitė Deimantė 10 KPM Šilainiai-ind. 1:08.08 73
34. Kulikauskaitė Gustė 11 KRSM 1:09.43 69
35. Baltbarzdytė Miglė 10 KPM Šilainiai-ind. 1:09.90 68
36. Stanskytė Elvina 09 KPM Šilainiai-ind. 1:09.91 68
37. Martinaitytė Elzė 11 KPM Šilainiai-ind. 1:10.30 67
38. Kizlaitė Kotryna 10 KPM Šilainiai-ind. 1:19.72 45

DSQ Bačiliūnaitė Ema 11 KPM Šilainiai-ind. 1:00.00
už posūkį

DSQ Matulytė Gustė 11 KPM Šilainiai-ind. 1:07.51
už finišą

DSQ Stankutė Saulė 10 KPM Šilainiai-ind. 1:09.06
už finišą

DSQ Dagytė Viltė 12 KPM Šilainiai-ind. 1:13.97
už startą

DSQ Kurklietytė Elija 11 KPM Šilainiai-ind. 1:18.87
už stilių

Event 6 Boys, 50m Breaststroke 2009 and younger
2020-03-06 - 13:20 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Balsys Gustautas 10 PK Banga 44.65 180
2. Darulis Simonas 09 KPM Vilija-1 45.37 172
3. Sūdžius Tadas 09 KSM Startas 47.07 154
4. Petrauskas Džiugas 10 KPM Šilainiai-2 48.42 141
5. Jurgionis Motiejus 10 KPM Šilainiai-2 48.96 137
6. Berenta Rapolas 09 KPM Vilija-1 49.25 134
7. Paulikas Nojus 09 KPM Vilija-1 49.57 132
8. Povilaitis Titas 10 KSM Startas 51.59 117
9. Ajauskas Nojus 10 KPM Vilija-2 52.07 114

10. Mogenis Jokūbas 09 KPM Šilainiai-ind. 53.13 107
11. Čiapas Dovydas 11 KPM Vilija-2 53.24 106



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-03-06 15:01 - Page 5

Atviros plaukimo varžybos "Šilainių taurė-2020"
Kaunas, 6-3-2020

Event 6, Boys, 50m Breaststroke, 2009 and younger

Rank YB Time Pts

12. Adomaitis Marius 09 Šiaulių Impuls 53.67 104
13. Kuprys Markas 10 PK Banga 54.63 98
14. Brakauskas Šarūnas 09 Varėnos SC 54.78 97
15. Čereška Vytis 10 KPM Šilainiai-ind. 55.10 96
16. Adomaitis Benas 11 KPM Šilainiai-ind. 55.47 94
17. Kardišius Karolis 09 KPM Šilainiai-ind. 55.65 93
18. Vyrtosu Radu 09 KPM Šilainiai-ind. 56.40 89
19. Šniukšta Kęstutis 11 KPM Šilainiai-ind. 56.61 88
20. Norvilas Emilis 10 KPM Šilainiai-ind. 58.16 81
21. Rimaitis Deividas 09 KPM Šilainiai-ind. 1:00.35 73
22. Saimininkas Gabrielius 10 Šiaulių Impuls 1:00.42 72
23. Boguševičius Motiejus 11 KRSM 1:04.03 61
24. Maziliauskas Arminas 10 KRSM 1:10.12 46
25. Ramaškevičius Rokas 11 KPM Šilainiai-ind. 1:13.12 41
26. Alzbergas Danas 11 KPM Šilainiai-ind. 1:16.18 36
27. Panumis Majus 12 KPM Šilainiai-ind. 1:30.52 21

DSQ Kubilius Orestas 09 KPM Šilainiai-1 45.59
už startą

DSQ Veitas Agnius 09 KPM Šilainiai-ind. 53.63
už startą

DSQ Kutka Jaunius 10 KPM Šilainiai-ind. 58.53
už startą

DSQ Valavičius Mantas 11 KPM Šilainiai-ind. 1:05.21
už posūkį

DSQ Arbataitis Gytis 11 KRSM 1:09.32
už finišą

Event 7 Girls, 50m Freestyle 2009 and younger
2020-03-06 - 13:35 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Tatarūnaitė Gabija 09 PK Banga 32.68 345
2. Žiūkaitė Martyna 09 KPM Šilainiai-1 32.77 342
3. Činskytė Gustė 09 Šiaulių Impuls 33.05 333
4. Mikalauskaitė Greta 09 Varėnos SC 33.06 333
5. Senenko Saulė 09 KSM Startas 33.11 332
6. Gukauskaitė Gerda 09 KSM Startas 34.75 287
7. Tankelevičiūtė Arielė 09 Varėnos SC 35.36 272
8. Kamarauskaitė Amelija 09 Varėnos SC 35.68 265
9. Vaitaitytė Patricija 10 KPM Šilainiai-1 36.38 250

10. Vizbaraitė Gabija 09 KPM Vilija-1 36.44 249
11. Voicechovičiūtė Amelija 09 Elektrėnų SC 37.20 234
12. Eikinaitė Evita 09 Šiaulių Impuls 37.51 228
13. Petraitė Eva 10 KPM Vilija-1 38.14 217
14. Taletavičiūtė Miglė 10 KSM Startas 38.91 204
15. Noreikaitė Nerilė 10 Šilalės SM 39.07 202
16. Kriovaitė Aristėja 10 KPM Šilainiai-1 39.09 201
17. Jablonskytė Laura 09 KPM Šilainiai-2 39.19 200
18. Degutytė Noja 10 KSM Startas 39.31 198
19. Jakimčikaitė Karina 09 KPM Šilainiai-1 40.16 186
20. Stakeliūnaitė Viltė 09 KPM Vilija-2 41.49 168
21. Kaftanikaitė Ugnė 10 KPM Šilainiai-1 41.81 164



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-03-06 15:01 - Page 6

Atviros plaukimo varžybos "Šilainių taurė-2020"
Kaunas, 6-3-2020

Event 7, Girls, 50m Freestyle, 2009 and younger

Rank YB Time Pts

22. Reivytė Emilija 09 PK Banga 41.87 164
23. Vaičkauskaitė Ugnė 09 KPM Vilija-1 41.95 163
24. Binekaitė Viktorija 10 KPM Šilainiai-2 42.21 160
25. Ramanauskaitė Aušrinė 09 Varėnos SC-ind. 42.44 157
26. Kupčiūnaitė Miglė 09 KPM Vilija-2 42.87 153
27. Tautvydaitė Augustė 10 KPM Šilainiai-2 43.12 150
28. Jurevičiūtė Ieva 09 KPM Vilija-2 43.52 146
29. Kulėšaitė Karina 09 KRSM 44.24 139
30. Rusinovič Viltė 09 KPM Vilija-2 44.35 138
31. Skarulskytė Arvilė 10 KPM Šilainiai-2 44.72 134
32. Segalovičiūtė Elena 09 KPM Vilija-2 46.40 120
33. Malinauskaitė Austėja 10 PK Banga 47.33 113
34. Latkauskaitė Auksė 10 KPM Šilainiai-ind. 48.01 108
35. Kliučinskaitė Urtė 10 KPM Šilainiai-ind. 48.22 107
36. Urbikaitė Urtė 10 Šilalės SM 48.26 107
37. Dubikovaitė Adrija 10 KPM Šilainiai-ind. 49.26 100
38. Bačiliūnaitė Ema 11 KPM Šilainiai-ind. 49.94 96
39. Šiauliackaitė Elzė 09 Šiaulių Impuls 50.53 93
40. Petronytė Deimantė 10 KPM Šilainiai-ind. 50.74 92
41. Normantaitė Goda 10 KPM Šilainiai-ind. 51.85 86
42. Valiukonytė Mėta 11 Varėnos SC-ind. 52.40 83
43. Danisevičiūtė Adija 10 Šilalės SM 52.85 81
44. Brazauskaitė Džesika 10 Šilalės SM 54.00 76
45. Martinaitytė Elzė 11 KPM Šilainiai-ind. 54.42 74
46. Stankevičiūtė Ugnė 11 KPM Šilainiai-ind. 55.68 69
47. Jurgaitytė Luknė 10 KPM Šilainiai-ind. 57.16 64
48. Bandzevičiūtė Elėja 11 KPM Šilainiai-ind. 57.85 62
49. Matusevičiūtė Deimantė 13 PK Banga 1:00.82 53
50. Dagytė Viltė 12 KPM Šilainiai-ind. 1:10.63 34

DSQ Korsakaitė Glorija 10 Elektrėnų SC 38.86
už startą

DSQ Piekutė Morta 11 KPM Šilainiai-ind. 52.49
už startą

Event 8 Boys, 50m Freestyle 2009 and younger
2020-03-06 - 13:55 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Bernotas Martynas 09 KPM Šilainiai-1 28.46 360
2. Gumbelevičius Pijus 09 KPM Šilainiai-1 34.24 207
3. Kubilius Orestas 09 KPM Šilainiai-1 34.40 204
4. Janavičius Titas 10 Elektrėnų SC 34.50 202
5. Keršys Vilius 11 KPM Šilainiai-1 34.55 201
6. Valaitis Mažvydas 09 Varėnos SC 35.04 193
7. Simonavičius Laurynas 09 KSM Startas 36.32 173
8. Jocius Titas 09 KPM Vilija-1 36.53 170
9. Ragalskis Dovydas 09 KPM Šilainiai-2 36.55 170

10. Tichonov Atas 09 KPM Šilainiai-2 37.39 159
11. Godvadas Kipras 09 KPM Šilainiai-ind. 37.97 151
12. Sinkevičius Skomantas 09 KPM Šilainiai-2 38.06 150
13. Zaščiurinskas Gustas 10 PK Banga 38.43 146
14. Timinskas Tautvydas 10 KPM Šilainiai-2 38.72 143
15. Kukis Augustas 09 KSM Startas 38.77 142



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-03-06 15:01 - Page 7

Atviros plaukimo varžybos "Šilainių taurė-2020"
Kaunas, 6-3-2020

Event 8, Boys, 50m Freestyle, 2009 and younger

Rank YB Time Pts

16. Lisničiuk Titas 09 KPM Šilainiai-ind. 38.98 140
17. Balsys Gustautas 10 PK Banga 39.13 138
18. Matusevičius Lukas 10 PK Banga 39.66 133
19. Berenta Rapolas 09 KPM Vilija-1 39.76 132
20. Jurgionis Motiejus 10 KPM Šilainiai-2 40.01 129
21. Pasiukevičius Simonas 11 KSM Startas 40.13 128
22. Tamošaitis Žygimantas 09 KPM Vilija-1 40.24 127
23. Zaikauskas Mykolas 09 Šilalės SM 40.46 125
24. Taujanskas Aistis 09 KPM Vilija-1 40.49 125
25. Venskus Rokas 09 KPM Šilainiai-ind. 40.75 122
26. Detkauskas Giedrius 11 Šilalės SM 41.11 119
27. Jasaitis Augustinas 10 KPM Vilija-2 41.31 117
28. Budrys Mykolas 10 KPM Vilija-2 41.35 117
29. Kuprys Markas 10 PK Banga 41.64 115
30. Krasnopiorov Peter 11 PK Banga 42.22 110
31. Brakauskas Šarūnas 09 Varėnos SC 42.64 107
32. Adomaitis Marius 09 Šiaulių Impuls 42.97 104
33. Šeškevičius Joris 09 KPM Vilija-2 43.27 102
34. Kryževičius Rokas 10 KPM Šilainiai-ind. 44.44 94
35. Ajauskas Nojus 10 KPM Vilija-2 44.45 94
36. Pažarauskas Rapolas 09 KPM Šilainiai-ind. 44.67 93
37. Gecevičius Adomas 10 KPM Šilainiai-ind. 45.12 90
38. Balcevičius Benas 10 Varėnos SC 45.64 87
39. Kardišius Karolis 09 KPM Šilainiai-ind. 46.47 82
40. Pangonis Grantas 10 KRSM 46.89 80
41. Kaušius Hubertas 11 KRSM 47.08 79
42. Paulikas Nojus 09 KPM Vilija-1 47.44 77
43. Mogenis Jokūbas 09 KPM Šilainiai-ind. 47.67 76
44. Vyrtosu Radu 09 KPM Šilainiai-ind. 48.01 75
45. Grazevičius Aistis 10 Varėnos SC 48.32 73
46. Vinča Erikas 10 KPM Vilija-2 48.68 72
47. Čiapas Dovydas 11 KPM Vilija-2 48.94 70
48. Janavičius Domas 11 Šilalės SM 49.58 68
49. Volkas Mantvydas 10 KPM Šilainiai-ind. 51.16 62
50. Norvilas Emilis 10 KPM Šilainiai-ind. 52.88 56
51. Stankaitis Ugnius 11 Varėnos SC-ind. 53.88 53
52. Čereška Vytis 10 KPM Šilainiai-ind. 53.94 52
53. Pekorius Matas 11 Varėnos SC 54.14 52
54. Greičius Augustas 09 KRSM 54.46 51
55. Giedraitis Vilius 11 KPM Šilainiai-ind. 54.47 51
56. Ramaškevičius Rokas 11 KPM Šilainiai-ind. 56.31 46
57. Šniukšta Kęstutis 11 KPM Šilainiai-ind. 56.61 45
58. Arbataitis Gytis 11 KRSM 56.72 45
59. Maziliauskas Arminas 10 KRSM 59.29 39
60. Verikas Faustas 12 KPM Šilainiai-ind. 59.99 38
61. Kryževičius Vilius 12 KPM Šilainiai-ind. 1:03.27 32
62. Valavičius Mantas 11 KPM Šilainiai-ind. 1:07.45 27

DSQ Makčinskas Marius 09 KPM Šilainiai-1 34.43
už startą

DSQ Višinskas Matas 09 KPM Šilainiai-ind. 45.10
už startą

DSQ Zienius Deividas 09 KPM Šilainiai-ind. 49.98
už startą



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-03-06 15:01 - Page 8

Atviros plaukimo varžybos "Šilainių taurė-2020"
Kaunas, 6-3-2020

Event 9 Girls, 50m Butterfly 2009 and younger
2020-03-06 - 14:20 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Jurkūnaitė Ieva 09 Varėnos SC 35.84 314
2. Žiūkaitė Martyna 09 KPM Šilainiai-1 37.45 275
3. Senenko Saulė 09 KSM Startas 38.53 253
4. Kamarauskaitė Amelija 09 Varėnos SC 41.38 204
5. Čiapaitė Dovilė 09 KPM Vilija-1 43.88 171
6. Būdavaitė Jogailė 11 PK Banga 48.80 124
7. Baranovaitė Rugilė 10 KPM Šilainiai-ind. 50.13 115
8. Kliučinskaitė Urtė 10 KPM Šilainiai-ind. 56.84 78
9. Detkauskaitė Auksė 09 Šilalės SM 58.40 72

DSQ Zalagaitytė Meida 11 KPM Šilainiai-ind. 1:15.41
už posūkį

Event 10 Boys, 50m Butterfly 2009 and younger
2020-03-06 - 14:25 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. Bernotas Martynas 09 KPM Šilainiai-1 31.86 318
2. Valavičius Rojus 09 KPM Šilainiai-1 37.87 189
3. Drevinskas Ąžuolas 10 PK Banga 39.92 161
4. Godvadas Kipras 09 KPM Šilainiai-ind. 49.42 85
5. Brazas Tautvydas 09 Elektrėnų SC 49.47 84
6. Tichonov Atas 09 KPM Šilainiai-2 52.18 72
7. Pasiukevičius Simonas 11 KSM Startas 52.98 69
8. Povilaitis Titas 10 KSM Startas 58.73 50

Event 11 Mixed, 4 x 50m Medley 2009 and younger
2020-03-06 - 14:25 Results
Points: FINA 2019

Rank Time Pts

1. KPM Šilainiai-1 1 KPM Šilainiai-1 2:32.69 251
Vaitaitytė Patricija 10 43.06 Bernotas Martynas 09
Kubilius Orestas 09 Žiūkaitė Martyna 09

2. KPM Vilija-1 1 KPM Vilija-1 2:38.62 224
Jocius Titas 09 42.47 Kupstaitė Patricija 09
Darulis Simonas 09 Vizbaraitė Gabija 09

3. Varėnos SC 1 Varėnos SC 2:39.32 221
Menčinskas Danielis 09 41.95 Jurkūnaitė Ieva 09
Mikalauskaitė Greta 09 Valaitis Mažvydas 09

4. KSM Startas 1 KSM Startas 2:47.66 190
Simonavičius Laurynas 09 41.95 Senenko Saulė 09
Sudžiūtė Ieva 09 Pasiukevičius Simonas 11

5. KPM Vilija-1 2 KPM Vilija-1 2:51.20 178
Tamošaitis Žygimantas 09 44.25 Čiapaitė Dovilė 09
Petraitė Eva 10 Berenta Rapolas 09

6. KPM Šilainiai-1 3 KPM Šilainiai-1 2:52.30 175
Kaftanikaitė Ugnė 10 44.37 Makčinskas Marius 09
Kriovaitė Aristėja 10 Gumbelevičius Pijus 09



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2020-03-06 15:01 - Page 9

Atviros plaukimo varžybos "Šilainių taurė-2020"
Kaunas, 6-3-2020

Event 11, Mixed, 4 x 50m Medley, 2009 and younger

Rank Time Pts

7. KPM Šilainiai-1 2 KPM Šilainiai-1 2:53.74 170
Jakimčikaitė Karina 09 45.44 Valavičius Rojus 09
Veitė Ugnė 09 Keršys Vilius 11

8. Elektrėnų SC 1 Elektrėnų SC 2:59.32 155
Voicechovičiūtė Amelija 09 41.87 Brazas Tautvydas 09
Janavičius Titas 10 Korsakaitė Glorija 10

9. KPM Šilainiai-2 2 KPM Šilainiai-2 3:01.03 151
Skarulskytė Arvilė 10 48.77 Petrauskas Džiugas 10
Jurgionis Motiejus 10 Binekaitė Viktorija 10

10. KPM Šilainiai-2 1 KPM Šilainiai-2 3:01.81 149
Jablonskytė Laura 09 45.81 Tichonov Atas 09
Gatelytė Urtė 09 Timinskas Tautvydas 10

11. Šiaulių Impuls 1 Šiaulių Impuls 3:06.16 138
Balinskaitė Rugilė 10 43.06 Činskytė Gustė 09
Saimininkas Gabrielius 10 Adomaitis Marius 09

12. KPM Vilija-2 1 KPM Vilija-2 3:15.33 120
Jurevičiūtė Ieva 09 47.58 Segalovičiūtė Elena 09
Ajauskas Nojus 10 Šeškevičius Joris 09

DSQ PK Banga 1 PK Banga 2:57.18
už stilių

Drevinskas Ąžuolas 10 42.43 Būdavaitė Jogailė 11
Balsys Gustautas 10 Reivytė Emilija 09


